

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**PN Detail A/S**

**Falcksvej 2  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2/7 2019

Peter Nielsen

---

Dirigent

**CVR-nr. 29 13 31 82**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PN Detail A/S Falcksvej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 29 13 31 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Claus Pedersen, formand Mads F.S. Petersen Peter Nielsen
<b>Direktion</b>	Peter Nielsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med detailhandel indenfor el, belysning m.v.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 254.394, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele, nom. 333.333 kr., svarende til en ejerandel på 40%.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.215.927</b>	<b>2.966.809</b>
1 Personaleomkostninger	-2.579.965	-2.644.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.495	-20.483
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>486.467</b>	<b>301.952</b>
Andre finansielle indtægter	109.223	89.398
Andre finansielle omkostninger	-261.490	-78.200
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>334.200</b>	<b>313.150</b>
Skat af årets resultat	-79.806	-70.092
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>254.394</b>	<b>243.058</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	50.000
Overført resultat	164.394	193.058
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>254.394</b>	<b>243.058</b>

## Balance 30. april

### AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	4.103.557	3.597.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.052	10.533
Indretning af lejede lokaler	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.241.609</b>	<b>3.608.254</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.469	0
Udskudt skatteaktiv	2.895	18.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Deposita	0	79.656
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.364</b>	<b>128.130</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.278.973</b>	<b>3.736.384</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.862.722	2.552.290
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.862.722</b>	<b>2.552.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.099	351.753
Andre tilgodehavender	110.211	63.338
Periodeafgrænsningsposter	29.075	28.075
<b>Tilgodehavender</b>	<b>540.385</b>	<b>443.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>21.929</b>	<b>392.996</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.425.036</b>	<b>3.388.452</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.704.009</b>	<b>7.124.836</b>

## Balance 30. april

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	833.333	833.333
Overført resultat	392.179	207.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	50.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.315.512</b>	<b>1.091.118</b>
Prioritetsgæld	2.610.616	2.731.573
Kreditinstitutter	911.839	946.717
Anden gæld	419.022	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.941.477</b>	<b>3.678.290</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	406.408	200.000
Kreditinstitutter	389.515	40.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.091	1.264.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.764
Selskabsskat	64.227	65.015
Anden gæld	841.335	692.741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	64.444	77.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.447.020</b>	<b>2.355.428</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.388.497</b>	<b>6.033.718</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.704.009</b>	<b>7.124.836</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.237.262	2.316.097
Pensioner	264.206	256.138
Andre omkostninger til social sikring	78.497	72.139
	<b>2.579.965</b>	<b>2.644.374</b>

Gennemsnitligt antal beskæftiget har andraget 8 som året før.

	1/5 2018	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2019
<b>2 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	833.333	0	0	0	833.333
Overført resultat	207.785	20.000	0	164.394	392.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0	-50.000	90.000	90.000
	<b>1.091.118</b>	<b>20.000</b>	<b>-50.000</b>	<b>254.394</b>	<b>1.315.512</b>

Selskabet ejer egne kapitalandele, nom. 333.333, svarende til en ejerandel på 40%.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.807.573	2.710.616	100.000	-2.239.000
Kreditinstitutter	1.070.717	1.049.839	138.000	-725.000
Anden gæld	0	587.430	168.408	0
	<b>3.878.290</b>	<b>4.347.885</b>	<b>406.408</b>	<b>-2.964.000</b>

## Noter

2019 2018

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Power med kr. 100.000.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt. Forpligtelsen herpå udgør kr. 69.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland er der stillet virksomhedspant kr. 2.000.000 samt udstedt ejerpantebrev i Falcksvej 2 kr. 1.000.000.

Der er udstedt realkreditlån med restgæld pr. 30/4 2019 t.kr. 2.789. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 4.104.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Pedersen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-251182397052

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-07-03 06:34:22Z

NEM ID 

## Peter Nielsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-002191914148

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-07-04 11:54:21Z

NEM ID 

## Peter Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-002191914148

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-07-04 11:54:21Z

NEM ID 

## Mads Flemming Spange Petersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007492108337

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-07-05 06:32:05Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-07-05 06:37:15Z

NEM ID 

## Peter Nielsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-002191914148

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-07-05 11:17:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGLGY-BJKNN-TJCY2-NB772-GZ57X-06VFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>